
І
СОЛГУТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ГАЙВОРОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М ісЩ

НАКАЗ

с. Солгутове
№ Ц9- -с

Про продовження терміну 
осінніх канікул

У зв’язку з рішенням Національної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол від 12 жовтня 2021 року № 37), 
відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 13 жовтня 2021 
року № 1/9-540 «Щодо запровадження канікул» та на виконання листа 
начальника відділу освіти, молоді та спорту Гайворонської міської ради від 22 
жовтня 21 року №01-627/1 «Про перенесення термінів осінніх канікул», з 
метою запобігання поширенню серед учнів та працівників закладу загальної 
середньої освіти міської ради гострих респіраторних хвороб, в тому числі 
СОУГО-19, спричиненої корона вірусом ЗАК8-СоУ-2

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити термін осінніх канікул в Солгутівському ліцеї до 31 жовтня 
2021 року.

2. Робочий день 15 жовтня 2021 року перенести на суботу 06 листопада 2021 
року.

3. Копію даного наказу надати до відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
до 26 жовтня 2021 року.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


